



**Anonyma Alkoholister
Förtroenderådet för AA i Sverige**

Protokoll

Möte med Förtroenderådet för AA i Sverige (1405)

Tidpunkt: 9/11 2014 kl. 09.00-15.00. Plats: Servicekontoret

Närvarande

Förtroenderådet	Representerar	Ansvarsområde
Per-Olov T	Nedre norra regionen	FRLK
Ingela L	Övre Norra regionen	FRNK
Tommy K	Södra regionen	FRPK
Bitte B	FR Östra regionen	Styrelsen
Anita A	Mellersta regionen	FRIK
Hans Marklund	Vän till AA	FRIK
Tord K	AA i Sverige	FRAK FRTK

Inbjudna

Urban L	Ny hemsida
Gunnar Mö	Ny hemsida
Reine J	WSD
Gunnar Ma	WSD
Anders W	ND

Lämnat återbud

Olov Åkerman	Vän till AA FREK
Reine Johansson	WSD

Handwritten signature and initials:
1
BM3

1 Mötet öppnas, Ingressen, AA:s Tolv Traditioner och Dagliga Reflektioner läses

2 Presentation av närvarande inklusive gruppsamvetsmöte

De närvarande presenterar sig

3 Sekreterare och protokolljusterare för mötet utses

Bitte B

Ingla L jämte ordf justerar

4 a) Godkännande av dagordning

Dagordning godkänns

b) Övriga frågor anmäls

Hemsidor som inte är traditionsenliga

Alexandra hotell

Ny gemenskap som vill använda stora boken

5 Föregående protokoll

Föregående protokoll godkänns

5 b Ag/site

Gunnar Mö och Urban informerade om dagsläget.

FR beslutar att projektet fortsätter.

Tomas F jurist och Stephan E från styrelsen deltar i processen.

6 Genomgång av inkommen post PO

Brev från Gällivare ang tradition 7.

Ingela L och Anders kontaktar regionen ÖN, för vidare information.

Vi har mottagit brevet ang Salakonventet.

Vi skickar ett svar, och P-O ansvarar för det

6 b Budget 2015

Budgetförslag skrevs in i exel

7 Ordförande till nästa möte.

Ingela L

8 a) Rapporter regionerna

Övre Norra Regionen

Ingela L

I regionen har vi genomfört våra kretsmöten och regionmöten med god uppslutning. Ett kretsmöte ställdes in men nu fungerar den klockrent, t.ex skapades grupper för kommande konvent. Direkt efter det senaste regionmötet

följde ett Gruppsamvetesmöte med mkt god karaktär. Vi pratade om hur vi vill ha det i regionen och hur vi ska nå dit. Våldigt inspirerande. Att tjänare i service ska besöka grupper kändes viktigt för många. Ansvarsbiten i "hur göra service" dryftades idogt.

Nya tjänare är valda till de flesta poster. Vi söker sprida uppdragen så att kretser och regionen får kontakt med så många grupper/medlemmar som möjligt.

OI-seminariet 2014: Två killar från Umeås OI-kommitee deltog och har lämnat inspirerande rapport. Det behövs infokommiteer i krets så fler får möjlighet att åka på kommande seminarier. Vi tar upp det på nästa kretsmöte (Västerbotten) i november.

Frivilliga bidrag har ofta poängterats, bidrag har skickats till "kontoret".

LM-14 väntar några fakturor - sen vet vi utfallet, vilket verkar vara mkt positivt.

Kommande servicekonferens har gjorts levande och alla datum för denna likaså.

Nya hemsidan och "översynen" har nämnts i korta ordalag. Vikten av att grupperna tar upp om motioner ska skrivas innan 1 dec uttrycktes.

Nedre Norra Regionen. Per-Olov T 2014-11-07

Regionen hade möte den 30 augusti i Östersund med 17 deltagare.

Frågor som behandlades var:

- Landsmötet 2015
- Telejouren
- Guidelines för internet
- Kommande konvent i Härnösand och Ö-vik.

Mötet beslutade att region NN i dagsläget inte har förutsättningar/möjlighet att delta i telejouren enligt förslaget från FR.

Regionen kommer förmodligen inte att skicka in några frivilliga bidrag innan Landsmötet 2015. Regionen måste förvissa sig om att ekonomin för arrangemanget av landsmötet 2015 klarar utgifterna som uppstår före och under mötet. Det var mycket glädjande att notera att många grupper i regionen anmälde sitt intresse att hjälpa till under Landsmötet.

Regionen söker en tjänare till FR. Nominering sker nästa möte som hålls den 15 nov i Härnösand

Mellersta Regionen Anita A

Mellersta Region 2014-11-03

Region möte 23 aug i Ludvika 15 närvarande.

Besök av Reine och Gunnar Ma. WSD

Regionen har 4 namnförslag till service suppleant, i nov väljs 3.

Region har en god ekonomi.

Regionen betalade resa och boende till Stella, som är med i regionens infokommite, för OI dagarna i okt.

Pratade mycket om; Att föra budskapet vidare. Regionens kloka ord Urban L sa; "Det vi ger ut får vi tillbaka. Vi i regionen kan ha infoseminarium och väcka intresse hos våra AA vänner".

29 nov kommer Ulla & Hasse E ha ett i Ludvika; Att föra budskapet vidare och för det är jag ansvarig.
ALLA är Välkomna!

Östra Regionen

Bitte B

Rapport från ÖR

Region möte hölls den 21/9 – 14 i Malmgårdens lokaler.

Alla kretsar var deltog, samt många observatörer.

Det började med att föregående p-koll kritiserades, eftersom det först och främst saknades en AA-logga, och att det var skrivet som minnesanteckningar.

Det var väldigt svårläst, likadant med detta p-koll.

Det kom en kommentar ang det ekonomiska läget, att det bör poängteras i övriga regioner eftersom ÖR sätter in rätt mycket pengar till AA.

Östra Regionens ekonomi är god.

Det är kris bland servisindelegaterna. Det saknas både ordinarie delegater samt supleanger,

i de flesta kretsar.

Delegaternas rapport: en del delegater är ute och informerar om V G V.

För närvarande endast 8 delegater (dom ska vara 16).

Delegaterna planerar att ha en workshop för sig själva i VGV, för att bättre kunna genomföra den.

Inga namnförslag till FRs olika poster. Det saknas även vice ordf, kassör samt sekreterare i ÖR.

Det kommer att bli ett Arosmöte även nästa år, förberedelser är redan igång.

ÖRIK, klarar av de uppdrag de får, tyvärr har uppdragen minskat. Mail är skickat till

olika instanser, så uppdragen ökar igen, det blir ca 50 besök.

ÖRIK önskar tjänare, då dom är bara 4 st.

Det kom en fråga ang servicebladet, om det kan läggas upp på hemsidan, samtidigt som det går ut till grupperna??

Kommande Regionmöte blir i Björklinge den 23/11-14 kl 12.00 Delegaterna samlas kl 9.00.

Västra Regionen

Saknas

Södra Regionen

Tommy K

Mycket fokus framöver kommer att läggas på Vår gemensamma välfärd, under en punkt på regionmötet kommer en krets att redovisa hur de arbetar med detta. Detta för att inspirera varandra i arbetet.

Eldkretsen:

Kretsen upplever lite problem med rotationsprincipen, Esbjörn ska komma till ett kretsmöte och informera om Vår gemensamma välfärd.

Kretsen ska även gå igenom mail och sändlistor så att alla information kommer fram till rätt person och grupp.

Lundakretsen:

Kretsen har uppstått igen med ny energi och serviceanda. På senaste mötet för 2 veckor sedan var vi 18 närvarande från 9 av 14 grupper. Vi har nu delat upp ansvaret på kretsen att besöka de icke närvarande grupperna till nästa kretsmöte.

Malmökretsen:

En fråga som diskuteras just nu i grupperna i kretsen är hur gruppen tar emot personer från behandlingshem.

Vissa grupper har svårt att få in hattpengar, ett flertal tror detta kan bero på att vi lever i ett kontantlöst samhälle och inte så ofta har en tjuga i fickan till hatten.

Skånska Nordväst:

Kretsen har fått ny ordförande och de kommer framöver arbeta med Vår gemensamma välfärd, stort fokus kommer att läggas på detta i kretsen arbete framöver.

Helsingborgsgruppen har statat en koordineringsgrupp för att minska kostnader för grupperna när det gäller annonsering och hemsidor.

Sydostkretsen:

Ingen representant närvarade på mötet, ingen rapport från kretsen har inkommit till sekreteraren. Mötet tycker det är trist att en så stor krets inte deltar i Regionens arbete och man hoppas på att det förändras i framtiden.

Ekkretsen:

Kretsen är inte aktiv för tillfället, Roger är kontaktperson tills vidare.

b) Rapporter kommittéerna

Arkivkommittén – Tord K

AA Sveriges arkiv är nu uppflyttat från källaren till kontorslokalerna. Två brandskyddade skåp har köpts in och finns nu i mötesrummet. Skåpen är fyllda med AA:s arkiverade handlingar. Reine och jag har ägnat en lördag åt sortering av arkivet och vi konstaterade då att mycket arbete återstår innan arbetet med arkivet är klart. En arkiveringsinstruktion måste utarbetas så att vi vet vad som finns arkiverat och vad som skall arkiveras i framtiden. Nyare arkiv finns främst i dataformat, men även denna del av arkivet måste skötas så att dokumenten hålls läsbara för framtida användning. Arbetet med arkivet berör inte AA:s bokföringsarkivering som följer svensk lag och där gamla verifikationer och bokföring rensas ut efter lagstadgad tid.

Ekonomikommittén

Inget att rapportera

Olov Å

Informationskommittén Anita A

OI dagarna i okt. Ca 15 deltagare. Inte hunnit ha nån träff efter det. Behövs utvärdering.

Handwritten signature and initials in blue ink.

Arbetet med reklamfilmerna är i det närmaste slutförd.

Litteraturkommittén Per-Olov T

Uppdatering av broschyrer fortsätter.

Ny bok håller på att översättas.

Arbetet med koncepten fortgår.

Broschyren Kontrollfrågor till traditionerna godkändes inte.

FR beslutar godkänna rapporten

Nomineringskommittén Ingela

Namnförslag till olika tjänaruppdrag önskas, det är många som roterar ut i juni-15 vakanser:

FR

* Nedre norra regionen - 2 namnförslag

* Västra regionen- 2 namnförslag

* Vän i AA - 1 namnförslag

* **Styrelsen**- 3 namnförslag på ordinarie

* **Litteraturkommittén 3 st.**

* **Nomineringskommittén:** Saknar 1 st representant från Östra och Västra Regionen.

* **Telejourkommittén 2 st.**

* **Policykommittén 2 st.**

* **Bulletinen 2 st.**

FR beslutar godkänna rapporten

Policykommittén Tommy K

Inget att rapportera.

FR beslutar godkänna rapporten

Telejourkommittén Tord K

Rapport från Tord K inför Förtroenderådsmötet 2014-11-09

Sedan Landsmötet i början av augusti har jag satt mig in i Telejourens verksamhet och även gått igenom behovet av förnyelse av datastöd för bemanningsbokning och statistik. En nationell Telejour med verksamhet på flera orter i Sverige kommer att kräva samordning av data. Bland annat måste registret för kontaktpersoner i grupperna förnyas och hållas kontinuerligt uppdaterat.

Lördagen den 11:e oktober besökte jag efter inbjudan till Förtroenderådet Västra Regionens Regionmöte och informerade om Telejouren och hur Västra Regionen kan bidra till att Telejouren i framtiden kan täcka fler av dygnets timmar. Västra Regionen har tidigare fått ett förslag att bemanna Telejouren alla årets dagar kl. 09:00 till 11:00. Det är många som ringer AA:s Servicekontor med frågor lämpliga för Telejouren under dessa båda timmar. En utökning av Telejouren under dessa timmar skulle både förbättra Telejourens servicegrad och avlasta Servicekontoret. Västra Regionen är beredd att hjälpa till med bemanning av Telejouren, men kommer att behöva ytterligare tid innan de kan börja med verksamheten.

FR beslutar godkänna rapporten

c) Övriga rapporter

Föreningen AA i Sverige Bitte B

Styrelsen har fått 3 st nya tjänare, Vi har haft 2 stora projekt under året.
Ag/site och Office 365.

FR beslutar godkänna rapporten

Servicekontoret Bitte B

Servicekontoret fungerar bra.

FR beslutar godkänna rapporten

Internationella delegater Gunnar M

Anders W och Hans Marklund har deltagit vid Nordiskt temamötet i Trondheim 25-26/10. Temat var: "Icke-alkoholisten i förtroenderådet".

Reine J och Gunnar M har deltagit vid 23:e WSM i Warszawa 12-16/10. Temat var: "De tre legaten – livsviktiga för alla generationer".

Reserapporter från båda dessa möten återfinns på vår hemsida under Förtroenderådet/Int. delegater .

Vi följer i övrigt vår fastställda agenda för 2014.

FR beslutar godkänna rapporten

Bulletinen.

Nr 5 utkom en vecka sent. Bulletinen gick ut till 1 209 betalande prenumeranter.
Påminnelse gick ut till 67 prenumeranter.

FR beslutar godkänna rapporten

AgÖs

Arbetet avslutat, presenteras kommande FR möte

FR beslutar godkänna rapporten

Planering

a, Landsmöte 2015 PO

7-9/8 – 15 i Östersund.

. Lokalen är klar, Wargentinskolan.

. Gamla teatern är bokad, ett 60tal rum

. Orkester är bokad till middagen.

FR beslutar godkänna rapporten

b) Servicebladet PO

Nästa nummer i början på december. Innehåll: referat från servicemöte samt rapport från WSM. NM

10 Checklista/Beslut i FR Mötesordföranden

Tilllägg ang ordf, och sekreterare i FR

11 Övriga frågor och ärenden

- a) Hemsidor som inte är traditionsenliga. Vi bevakar copyrightskyddad text och material.
- b) Alexandra hotell. Tillsviare fortsätter vi med Alexandra, till Bernt har kollat upp andra hotell.
- c) Telefonmöten. Undersöka vilket alternativ är bäst, Telia, Lynk, eventuellt båda, samt skaffa bra utrustning.
- d) servicebladet: att använda vitt papper. OK
- e) En riskanalys behöver göras för att se över det ekonomiska läget, samt, hur gör vi med personalsituationen. i händelse av långvarig frånvaro.
Vi behöver göra en allmän riskanalys över IT mm....

12 Kommande möten.

FR 2014-12-06-07

FR 2015-01-31-02-01

Årsmöte 2015-03-07

FR 2015-03-08

Servicekonferens 10-12 april.

13 Mötet avslutas med sinnesrobönen

Sekreterare


Bitte B

Ordförande


Anita A

Justerare


Ingela L